Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 57»

города Кирова

610017, г. Киров, ул. Горького, 37
54-09-74 директор, 57-90-15 зам. директора, 57-93-37 бухгалтерия, 54-01-36 учительская,

адрес электронной почты: sch57@kirovedu.ru.

ПРИКАЗ

03.07.2024 г.        № 58

«О зачислении учащихся
в 1 класс МБОУ «СОШ № 57» города Кирова
для обучения в 20234-2025 учебном году»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема
граждан на обучение по образовательным программа начального общего и
основного общего и среднего общего образования», в соответствии с
Положением о порядке приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего и  основного общего и среднего общего
образования в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Среднюю общеобразовательную школу № 57» города Кирова, Уставом
школы и  на основании письменного заявления родителей законных
представителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс для обучения в 2024-2025 учебном году следующих

учащихся, согласно Приложению № 1 к приказу.

Директор МБОУ «СОШ № 57»
города Кирова                                                        Д.А.Балашов

Приложение № 1

Список учащихся
зачисленных в 1-е классы на 2024-2025 учебный год

Список учащихся 1А класса

1. Ахмедов Шамиль Сулейманович
2. Березина София Константиновна
3. Боброва Мария Дмитриевна
4. Бояринцев Ярослав Константинович
5. Валов Егор Юрьевич
6. Гатас Эвелина Антаниус
7. Гильмуллина Полина Антоновна
8. Елсаков Артём Ярославович
9. Елсукова Александра Юрьевна
10. Журавлева Анна Вячеславовна
11. Кашина Полина Михайловна
12. Катаев Роман Александрович
13. Князева Екатерина Николаевна
14. Кузнецова Варвара Викторовна
15. Кучкова Арина Алексеевна
16. Манукян Степан Артурович
17. Овешников Артём Александрович
18. Перминов Максим Владимирович
19. Пестов Дмитрий Александрович
20. Рассохина Анна Максимовна
21. Сметанин Артём Владимирович
22. Филиппова Александра Алексеевна
23. Фомичев Евгений Александрович
24. Фролова Екатерина Андреевна
25. Черняк Даниил Сергеевич
26. Шеклеин Ярослав Сергеевич
27. Шиляева Виктория Игоревна
28. Эшмакова Маргарита Алексеевна

Список учащихся 1Б класса

1. Анфилатова Анна Антоновна
2. Арасланов Демид Ринатович
3. Ахмат-Газизов Дамир Маратович
4. Богданова Мирослава Олеговна
5. Бронников Никита Павлович
6. Головнина Славяна Евгеньевна
7. Горин Максим Вячеславович

8. Дюкин Егор Алексеевич
9. Журавлёв Виктор Павлович
10. Истомина Анастасия Сергеевна
11. Киселев Демид Романович
12. Кузнецов Игорь Иванович
13. Леушин Андрей Юрьевич
14. Малых Дмитрий Александрович
15. Наволоцкий Никита Максимович
16. Одегова Ирина Алексеевна
17. Панченко Артём Александрович
18. Плетнева Милана Дмитриевна
19. Праздников Артемий Сергеевич
20. Рамзина Анастасия Дмитриевна
21. Рукавишников Арсений Алексеевич
22. Русских Александра Александровна
23. Салангина Диана Ильинична
24. Седов Платон Александрович
25. Тетерин Ярослав Николаевич
26. Титова Валерия Александровна
27. Шиляев Артём Иванович
28. Шишкина Дарья Дмитриевна
29. Шустов Артём Александрович

Список учащихся 1В класса

1. Абашев Василий Юрьевич
2. Алыев Юсиф Логманович
3. Бобков Владимир Дмитриевич
4. Буракова Алина Константиновна
5. Галиахметова Светлана Максимовна
6. Гребенева Кристина Алексеевна
7. Здыбель Максим Андреевич
8. Зимирев Арсений Ильич
9. Коробейников Вячеслав Александрович
10. Костылев Евгений Сергеевич
11. Кропанев Юрий Александрович
12. Лебедев Михаил Артёмович
13. Мальцева Елизавета Романовна
14. Манылова Евгения Андреевна
15. Мешкова Кира Дмитриевна
16. Момотов Никита Сергеевич
17. Перминов Алексей Дмитриевич
18. Петровский Фёдор Алексеевич
19. Пибаева Ольга Юрьевна
20. Ренжина Мария Константиновна

21. Русяева Софья Алексеевна
22. Светлакова Виктория Сергеевна
23. Староверова Александра Александровна
24. Сунцова Маргарита Ивановна
25. Тодорский Михаил Евгеньевич
26. Устюжанинов Роман Александрович
27. Черемисинова София Михайловна
28. Шихов Артём Алексеевич
29. Шишина Александра Сергеевна
30. Яшпаев Арсений Ильич

Список учащихся 1Г класса

1. Агапитова Анастасия Павловна
2. Вологжанина Алеся Александровна
3. Городилов Евгений Александрович
4. Гурбанова Сабина Вугаровна
5. Жигалова Вероника Дмитриевна
6. Кожевников Тимофей Алексеевич
7. Кошурников Максим Сергеевич
8. Криницына София Витальевна
9. Куимов Данил Михайлович
10. Малых Юлия Дмитриевна
11. Митичкина Валерия Сергеевна
12. Мышкин Мирослав Николаевич
13. Наймушин Илья Антонович
14. Овсянников Святослав Витальевич
15. Пасынкова София Васильевна
16. Полосков Святослав Владиславович
17. Пономарев Богдан Дмитриевич
18. Потапов Максим Алексеевич
19. Рожков Тимофей Антонович
20. Росляков Данил Денисович
21. Санталов Дмитрий Романович
22. Смертина Софья Михайловна
23. Тарасов Александр Константинович
24. Холкина Вероника Сергеевна
25. Читалов Роман Романович
26. Шишкин Артем Максимович